
平成 25 年 11 月 11 日 

 

お 取 引 先 様 各 位 

 

大 東 港 運 株 式 会 社 

代表取締役社長 曽根 好貞 

 

京葉支店事務所移転のお知らせ  

 

拝啓  時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社京葉支店は、平成 25 年 11 月 11 日より下記住所へ事務所を移転し業務を

行うことになりました。 

事務所移転を機に社員一同心機一転、益々業務に精励し、皆様のご期待にそえますよう努

力いたす所存でございます。どうか今後とも、倍旧のご支援御愛顧を賜りますよう心より

お願い申し上げます。 先ずは略儀ながらご報告申し上げます。 

なお従来同様、㈱大東物流機工ならびに㈱ダイトウサービスも同事務所内に居を構える事

と相成りました。併せてご支援御愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬  具 

記  

 

業務開始日：平成 25 年 11 月 11 日 

京葉支店 新所在地 〒273-0011 千葉県船橋市湊町 2 丁目 12 番 24 号湊町日本橋ビル 3Ｆ 

TEL 番号：047-420-1570（代表番号変更なし） 

FAX 番号：047-435-2201（代表番号変更なし）      

 

㈱大東物流機工    新所在地   同  上  

代表取締役社長   丸本清志 

TEL 番号：047-432-1450（変更なし） 

FAX 番号：047-435-2201（京葉支店総務課同番号）  

 

㈱ダイトウサービス 新所在地   同  上 

代表取締役社長   丸本清志 

TEL 番号：047-435-4994（変更なし） 

FAX 番号：047-435-2201（変更なし） 

 

以  上 


